[image: image1.wmf]

PAGE
1

Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                                                                         № 5186
О внесении изменения в постановление администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 30.11.2021 № 3636 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Богородского муниципального округа Нижегородской области»
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 11.07.2023 № 623 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Нижегородской области» администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 30.11.2021 № 3636 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Богородского муниципального округа Нижегородской области» изменение, признав утратившим силу пункт 2.1.
2. Руководителям структурных подразделений привести в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» административные регламенты предоставления муниципальных услуг в сроки согласно плану - графику, утвержденному распоряжением Правительства Нижегородской области от 18.09.2023 № 1039-р «О приведении в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава местного самоуправления                                                    А.Н.Коротков
О.С.Мельникова
2-04-30

PAGE

[image: image1.wmf]_1684155628.doc

[image: image1.png]